BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP

Số: 2337/TB-ĐHĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày 28 tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO
Tổ chức báo cáo chuyên đề nhằm Hưởng ứng ngày thế giới không thuốc lá 31/5

và Tuần lễ Quốc gia không thuốc lá từ ngày 25 - 31/5/2024

Chủ đề “Sinh viên DThU - Nói không với thuốc lá”

Thực hiện Kế hoạch số 164 /KH-CTSV&TT, ngày 02 tháng 10 năm 2024

của Phòng Công tác sinh viên và Truyền thông về việc tổ chức các chuyên đề tư vấn

cho sinh viên trong năm học 2023 - 2024.  Nay Phòng Công tác sinh viên & Truyền thông

thông báo tổ chức báo cáo chuyên đề “Sinh viên DThU - Nói không với thuốc lá”,

cụ thể như sau:

1. Đối tượng tham gia: Sinh viên hệ chính quy đang học tập tại Trường Đại học

Đồng Tháp.

2. Thời gian và địa điểm tổ chức:

- Thời gian: 8 giờ 30 phút, ngày 31 tháng 5 năm 2024 (thứ Sáu).

- Địa điểm:  Hội trường H1 - Trường Đại học Đồng Tháp.

- Báo cáo viên: Th.S Nguyễn Thị Diệu Hiền - Trưởng khoa Truyền thông, giáo dục

sức khỏe - Trung tâm Kiểm soát Bệnh tật tỉnh Đồng Tháp.

3. Nội dung:

- Cung cấp cho sinh viên các thông tin về tác hại của thuốc lá không chỉ đối với

bản thân mà nó còn ảnh hưởng đến mọi người xung quanh, đặc biệt là thuốc lá điện tử.

- Một số ảnh hưởng nghiêm trọng của việc nghiện thuốc lá đối với nền kinh tế

của gia đình và xã hội.

- Giao lưu hỏi đáp với sinh viên.

4.  Hình thức tổ chức:

- Mỗi khoa cử 40 sinh viên tham dự chuyên đề (trong đó bao gồm cả cán sự lớp

sinh viên).

- Chuyên viên QLSV các khoa đào tạo gửi danh sách sinh viên tham dự qua

hệ thống D-Office cho chuyên viên Bùi Ngọc Ngà. Mỗi bạn tham dự chuyên đề được

cộng thêm 01 ngày Công tác xã hội.

- Thời gian đăng ký: Từ ngày ra thông báo đến 11 giờ 00 ngày 30 tháng 5 năm 2024.

Nhà trường đề nghị các đơn vị liên quan thực hiện tốt nội dung Thông báo này./.

Nơi nhận:                                                                               TL. HIỆU TRƯỞNG

- Lãnh đạo Trường (để c/đ);                                            TRƯỞNG PHÒNG CTSV&TT
- Các đơn vị thuộc và trực thuộc (để p/h);

- Đăng D-Office Trường (để t/b);

- Lưu: VT, CTSV&TT (Ngà).

                                                                                                Phạm Văn Hiệp

Ký số tại DThU, xác thực chữ ký tại https://do.dthu.edu.vn/xac-nhan-ky-so

startSignDD2570410.000580GxZGw5ysxVxojqLes1OnDUDppZ0XxKMo30RZVI8ym8HoZHusxhq7KYiUpDLgQhLDw7a3nJdYXjwNG+erwYSN7Vm/XaIXEmP4UtR6MzlNQBriozsTBZ3F8chK/gem/m822s+kKqY02ryy+w0krb3aOSpZ0P40JtoIskimUjlaCEVnc2mwOgw/MG94vdmZQ4jxOMue5/G+uxmsUAOWzItHBMLn1GzUiq1Db7i4MXpJqXwG/9ypzgHYA+niVy53507YZA9Q9su2/yxyvun359v6ftWDfzvaV1LC6DcjosdbcbxL70JqZe+noGVqSgMBOdPLBIq9mk1dHb0TY8X7/ETEdg==endSignD

		hvthong@dthu.edu.vn
	2024-05-28T16:30:42+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu